
 

 گلبال
( در دو بخش مردان و زنان برگزار    6) ورزشگاه ساوت پاریس    South Paris Arena 6سپتامبر به میزبانی    5اوت لغایت    29مسابقات این رشته از  

ورزشکار مشتمل    96بازیکن می باشد که مجموعا    6تیم در بخش زنان حضور دارند. هر تیم متشکل از    8تیم در بخش مردان و    8گردد. تعداد  می
 زن در این دوره از بازی ها حضور خواهند داشت.  48مرد و  48بر 

 
 

 نحوه برگزاری مسابقات 
تیمی    4تیم در هر گروه جنسیتی در دو گروه    8مسابقات گلبال مردان و زنان از دو مرحله گروهی و حذفی تشکیل شده است. مسابقات با حضور  

تیم حاضر    8گردد. تمامی  ها  از اول تا چهارم مشخص می دهد و در پایان رنکینگ  تیمبازی انجام می   3برگزار می شود. در مرحله گروهی هر تیم  
به مصاف تیم   1در دور گروهی راهی یک چهارم نهایی می شوند. ترتیب بازی ها در یک چهارم نهایی بدین گونه است که تیم نخست گروه  

روبرو می شود   2در یک چهارم با تیم دوم گروه  1دهد، تیم سوم گروه با تیم سوم گروه مقابل مصاف می   1می رود، تیم دوم گروه  2چهارم گروه 
های  برگزار خواهد کرد و برندگان این دیدارها راهی نیمه نهایی می شوند و تیم   2نیز جدالی را با تیم نخست گروه    1تیم چهارم گروه    و نهایتا

هایی که نیمه نهایی را با موفقیت پشت سر بگذارند در دیدار نهایی برای  روند. تیم بازنده نیز برای تعیین رتبه های پنجم تا هشتم به مصاف هم می 
 ها ی مغلوب در مرحله نیمه نهایی مسابقه رده بندی برای کسب مدال برنز را برگزار خواهند کرد.کنند و  تیمکسب مدال طلا رقابت می 

 
 

 برنامه مسابقات 
 South Paris Arena 6؛  6ورزشگاه ساوت پاریس  –شهریور (  10 - 8) 2024اوت  31اوت تا شنبه  29پنجشنبه 



 
 
 
 
 
 

 
 
 

 South Paris Arena 6؛  6ورزشگاه ساوت پاریس  –شهریور (  13 - 11) 2024سپتامبر    3سپتامبر تا سه شنبه  1یکشنبه 



 

 
 

 South Paris Arena 6؛  6ورزشگاه ساوت پاریس  –شهریور (  15 - 14) 2024سپتامبر  5سپتامبر تا پنجشنبه  4چهارشنبه 

 
 



 
 
 

 تمرین 
و    1توانند بر اساس برنامه تمرینی به استودیو  گلبال یکی از رشته هایی است که تمرینات آن در دهکده بازی ها برگزار می شود و کشورها می

ها  با سالن اصلی مسابقات نیز روزهای خاصی در  همچنین برای آشنایی  تیم( مراجعه کنند.  Studio 1  -  Studio 2دهکده )  2همچنین استودیو  
( برای تیم های مردان ) در یک روز ( و برای  تیم های زنان )    South Paris Arena 6)    6ورزشگاه ساوت پاریس  نظر گرفته شده تا بازدید از  
می باشد. سالنهای تمرین در دهکده  IPC رسیده و منطبق با دستورالعمل اجرایی   IBSAکلیه تجهیزات تمرینی به تایید  در یک روز ( صورت پذیرد.  

رزرو ساعات تمرین امکان پذیر خواهد بود. با    2024ها باز خواهد بود. از طریق نرم افزار بازی های پاریس  سپتامبر به روی  تیم   5اوت تا    22از  
 در سالن غذا سرو نمی شود و تنها نوشیدنی سرد همچون آب موجود می باشد.   توجه به اینکه تمرینات این رشته در دهکده صورت می گیرد،

 

 
 محل برگزاری

( که بخشی از نمایشگاه و مرکز همایش اکسپو پاریس بشمار می آید، یک سالن سرپوشیده   South Paris Arena 6؛ )    6ورزشگاه ساوت پاریس  
تماشاگر     5,320کیلومتر با دهکده بازی ها فاصله دارد و ظرفیت پذیرایی از    14در منطقه پورت دلا شاپل در شمال پاریس می باشد. این ورزشگاه  

پارالمپیک   بازی های  بر عهده دارد، سالن    1پاریس، سالن    2024را دارد. در طول برگزاری  پذیرای    4این ورزشگاه میزبانی مسابقات بوچیا را 
متر است که   9در    18برگزار خواهد شد. زمین اصلی مسابقه یک زمین    6ورزشکاران پارا تنیس روی میز خواهد بود و مسابقات گلبال نیز در سالن  

 منطقه در هر نیمه زمین ( تقسیم می شود.   3شش منطقه بازی )   به

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


